EMPRESA DE PEQUENO PORTE - EPP, nos termos da Lei Complementar nº 123, de 
14/12/2006. 

CLÁUSULA QUINTA: A sociedade iniciou suas atividades em 01/05/1994 e o tempo de 
duração é indeterminado. 

CLÁUSULA SEXTA: O Capital Social da sociedade no valor de R$ 99.800,00 (noventa e 
nove mil e oitocentos reais), divididos em 99.800 (noventa e nove mil e oitocentas) quotas 
de valor nominal R$ 1,00 (um real) cada, integralizadas, em moeda corrente do País, fica 
assim distribuído ao único sócio: 

ÚNICO SÓCIO Quotas Valor R$ % 
DECIO PORTO JUNIOR 98.000 R$ 98.000,00 100 % 
TOTAL 98.000 R$ 98.000,00 100 %